
主任審判員署名：

大会登録No. 開催日： 公式発表時刻：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ

第 ０１ 競技 競技名： Friendship障害飛越Ｂ グレード 小障害A 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 60sec  制限タイム 120sec

競技場タイプ： インドア

P： 会員番号 審判名 平野　滋章

J1： 会員番号 審判名 兼子　信幸

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 85 大森　海里 スパロウ 徳島乗馬俱楽部 41.68 41.68 0 0 0

2 81 政兼　実佳 エイプリルズパラント 福井県馬術連盟 45.32 45.32 0 0 0

3 41 岩館　正彦 カイルアブルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 46.96 46.96 0 0 0

4 27 福島　大輔 シャンピオナ ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 47.84 47.84 0 0 0

5 37 岡田　華穂 アマルフィ ホースファームエルミオーレ豊田 48.01 48.01 0 0 0

6 70 奥野　竜三 ノーシックレット ベルホースファーム 48.16 48.16 0 0 0

34 木原　康弘 ジェッタシー Master　Horse 49.78 49.78 0 0 0

3 本田　恵士 ココア 杉谷乗馬クラブ 51.17 51.17 0 0 0

80 高嶋　佑典 シドニー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.37 51.37 0 0 0

18 政兼　隆 マラドーナ 福井県馬術連盟 53.98 53.98 0 0 0

5 平井　康之 ストローベリータルト 服部乗馬センター 54.52 54.52 0 0 0

63 七瀬　大 トップグローリー 蔵元ライディングアカデミー 54.90 54.90 0 0 0

40 酒井　航平 ハイレールダイヤモンド 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.26 56.26 0 0 0

51 水山　大輔 チャーリーK 成田乗馬クラブ 56.33 56.33 0 0 0

38 林　義昌 ホワイトウィナーⅡ 北総乗馬クラブ 56.63 56.63 0 0 0

50 片山　篤 ダブルクリック 徳島乗馬俱楽部 57.75 57.75 0 0 0

7 林　義昌 エイブルブラッド 北総乗馬クラブ 58.60 58.60 0 0 0

22 西崎　純郎 サマー 岡山乗馬俱楽部 58.61 58.61 0 0 0

6 水山　大輔 ブシェロン 成田乗馬クラブ 58.94 58.94 0 0 0

57 正井　基行 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 59.05 59.05 0 0 0

21 高田　耕平 ルクソールⅢ STABLE　HORSEPOWER 59.22 59.22 0 0 0

8 田中　利幸 ジャンヌ クレインオリンピックパーク 59.72 59.72 0 0 0

25 中野　正幸 ディジャヴュトライ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.82 60.82 1 0 1

29 細川　紗恵美 ダルコJ つま恋乗馬俱楽部 61.02 61.02 1 0 1
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71 西崎　純郎 ドリーム・ハート 岡山乗馬俱楽部 61.06 61.06 1 0 1

17 泉　早也圭 タガノマキシマム 乗馬クラブクレイン京都 61.24 61.24 1 0 1

23 田中　利幸 コルロウド 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.09 62.09 1 0 1

9 福島　章 エミネンス ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 62.16 62.16 1 0 1

12 林　成次 ライズ 乗馬クラブクレイン福岡 63.02 63.02 1 0 1

56 田中　利幸 アサクサショパン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.14 63.14 1 0 1

58 伯耆　秀典 エルヴィス ホーキーホース 63.40 63.40 1 0 1

13 大谷　直生 ゼレンM ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ 64.24 64.24 2 0 2

1 泉　早也圭 ジミニークロケット 乗馬クラブクレイン京都 64.35 64.35 2 0 2

36 千古　七瀬 アイトワ 明石乗馬協会 65.19 65.19 2 0 2

75 福島　章 ザバンタ ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 65.24 65.24 2 0 2

46 平林　小秋 ルクソールⅢ STABLE　HORSEPOWER 65.46 65.46 2 0 2

61 本田　恵士 マレーネJr 杉谷乗馬クラブ 65.47 65.47 2 0 2

68 高田　耕平 アリアナM STABLE　HORSEPOWER 65.61 65.61 2 0 2

79 中野　正幸 ジラソーレ・パーチェ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.62 65.62 2 0 2

43 本田　恵士 ジェームスベイ 杉谷乗馬クラブ 67.01 67.01 2 0 2

30 梅田　信 カシス 甲南大学体育会馬術部 67.03 67.03 2 0 2

2 岩館　正彦 ケレシンエニオ クレインオリンピックパーク 68.84 68.84 3 0 3

78 本田　恵士 タンボルギーニ 杉谷乗馬クラブ 69.45 69.45 3 0 3

72 林　義昌 ヴェスパS 北総乗馬クラブ ↓ 48.34 48.34 0 4 4

31 高嶋　佑典 ヤマノカドゥ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 48.51 48.51 0 4 4

39 吉村　英喜 チューリッヒ 福井県馬術連盟 ↓ 48.88 48.88 0 4 4

48 平沢　康治 ナヴラス 北総乗馬クラブ ↓ 51.05 51.05 0 4 4

42 吉田　裕介 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.90 58.90 0 4 4

2 / 4 ページ



主任審判員署名：

大会登録No. 開催日： 公式発表時刻：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ

第 ０１ 競技 競技名： Friendship障害飛越Ｂ グレード 小障害A 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 60sec  制限タイム 120sec

競技場タイプ： インドア

P： 会員番号 審判名 平野　滋章

J1： 会員番号 審判名 兼子　信幸

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

2016/12/1

全長　350ｍ 規定タイム

64 竹中　健輔 メッテルニヒ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 59.68 59.68 0 4 4

4 西崎　純郎 エクスキャリバー 岡山乗馬倶楽部 72.78 72.78 4 0 4

49 古川　芙三子 エンディーラYH カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 60.92 60.92 1 4 5

74 田中　利幸 C'sインパドック 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.66 61.66 1 4 5

33 平井　勝久 ユニコン ドリームファーム ↓ 62.35 62.35 1 4 5

32 泉　早也圭 エキサイト 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 63.56 63.56 1 4 5

76 岩館　正彦 メイルメジャー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 63.58 63.58 1 4 5

45 西崎　純郎 ブラックスミス 岡山乗馬倶楽部 ↓ 66.63 66.63 2 4 6

73 泉　早也圭 I'mコウセイ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 66.73 66.73 2 4 6

44 増山　誠倫 ジョニーブロント 小山乗馬クラブ 83.45 83.45 6 0 6

26 本田　恵士 ケーニッヒL 杉谷乗馬クラブ 83.88 83.88 6 0 6

65 平井　康之 マックワンダー 服部緑地乗馬センター ↑ 71.36 71.36 3 4 7

11 吉田　光佑 ゴールデンフラッグ 福岡馬事公苑 ↑ 71.37 71.37 3 4 7

60 仁田原　志起 ディアダム 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 45.70 45.70 0 8 8

62 村岡　一孝 カシェ 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 52.04 52.04 0 8 8

82 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 53.61 53.61 0 8 8

66 吉田　裕介 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 55.74 55.74 0 8 8

35 水山　大輔 ギグル 成田乗馬クラブ ↓ ↓ 56.56 56.56 0 8 8

24 正井　基行 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 58.55 58.55 0 8 8

52 高嶋　佑典 ロードファルクス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 84.44 84.44 7 4 11

53 西脇　友彦 ペンタゴン SILVANO　STABLES ↓ ↑ 75.26 75.26 4 8 12

16 岩館　正彦 プレミオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 90.11 90.11 8 4 12

55 泉　早也圭 シャイニングライト 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 61.79 61.79 1 12 13

77 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES ↑ ↓ 81.66 81.66 6 8 14
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15 西脇　友彦 グレースデコルテ SILVANO　STABLES ↑ ↓ 86.10 86.10 7 8 15

14 吉田　裕介 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.10 63.10 1 24 25

86 泉　早也圭 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 84.28 84.28 7 20 27

E 10 片山　篤 ダンテ・ホワイト 徳島乗馬俱楽部 ↑↑E：2反抗 E

E 84 陶器　修一 キャプテンクールK ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↑ ↑E：2反抗 E

OP 87 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES ↓ 63.10 63.10 1 4 5

OP 88 陶器　修一 キャプテンクールK ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↑ 83.12 83.12 6 4 10

OP 89 泉　早也圭 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.01 61.01 1 20 21
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主任審判員署名：

大会登録No. 開催日： 公式発表時刻：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ

第 ０２ 競技 競技名： Friendship障害飛越Ａ グレード： 中障害D 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 60秒  制限タイム 120秒
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P： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 審判名 平野　滋章

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行

タイム
加算秒
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タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 59 佐藤　賢希 黒姫 長野県馬術連盟 48.43 48.43 0 0 0

2 60 佐藤　賢希 峯月 明松寺馬事公苑 48.66 48.66 0 0 0

3 25 吉川　正人 ウイングタイム ホースファームエルミオーレ豊田 51.88 51.88 0 0 0

4 21 村岡　一孝 キャメラ 霧島高原乗馬クラブ 53.84 53.84 0 0 0

5 19 仁田原　志起 ジャストフェリックス 熊本県馬術連盟 54.33 54.33 0 0 0

6 36 平井　友和 ズラタン ドリームファーム 54.36 54.36 0 0 0

15 千古　七瀬 ジントニック 明石乗馬協会 55.15 55.15 0 0 0

8 佃　日出彦 ロビンソン 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 57.40 57.40 0 0 0

48 木原　れな エムザー Master　Horse 58.42 58.42 0 0 0

51 渡辺　祐香 コンテッサー つま恋乗馬俱楽部 58.88 58.88 0 0 0

18 渡辺　祐香 フィルーVDK つま恋乗馬俱楽部 59.22 59.22 0 0 0

3 高田　耕平 カピデヴィラフランカ STABLE　HORSEPOWER 59.76 59.76 0 0 0

35 二宮　誠治 ウバリナ 成田乗馬クラブ 60.43 60.43 1 0 1

43 田中　利幸 RBHシャルドネ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.61 60.61 1 0 1

4 村岡　一孝 ヴァーチャルシャドー 霧島高原乗馬クラブ 62.00 62.00 1 0 1

53 池田　弘彰 ツィータ ＯＩＳＯ乗馬クラブ 62.03 62.03 1 0 1

27 吉村　英喜 カスコ 福井県馬術連盟 62.22 62.22 1 0 1

32 池田　弘彰 クラールヴィンツZ ＯＩＳＯ乗馬クラブ 62.32 62.32 1 0 1

24 城　寿文 レヴィ ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥＦＡＲＭ 62.56 62.56 1 0 1

10 村上　浩隆 ベンツ 杉谷乗馬クラブ 62.63 62.63 1 0 1

6 二宮　誠治 ジダーン 成田乗馬クラブ 63.90 63.90 1 0 1

30 西崎　純郎 アティラバンエッセン 岡山乗馬俱楽部 64.21 64.21 2 0 2

2 西崎　純郎 キャヴェンディッシュ 岡山乗馬俱楽部 64.35 64.35 2 0 2

57 陶器　修一 シェルツォ デ アイル ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ 64.64 64.64 2 0 2

45 稗田　龍馬 ウレケ リトルホースクラブ 65.50 65.50 2 0 2

58 高橋　朱音 ドゥウイネッテ 岡山乗馬俱楽部 65.79 65.79 2 0 2

61 芹澤　永治 エアポート ステーブル　クリアラウンド 66.46 66.46 2 0 2

2016/12/1

全長　350m 規定タイム
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2016/12/1

全長　350m 規定タイム

44 西崎　純郎 アヴァンセ 岡山乗馬俱楽部 67.36 67.36 2 0 2

23 吉田　賢人 シェヴィニオン 成田乗馬クラブ 67.50 67.50 2 0 2

29 佐藤　浩之 カヴァーガール JB北広島乗馬クラブ 68.17 68.17 3 0 3

17 高嶋　佑典 ＣＲＮガルバナイズド 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 68.92 68.92 3 0 3

38 村岡　一孝 ディナスティ 霧島高原乗馬クラブ ↓ 47.59 47.59 0 4 4

12 木原　康弘 ブルース Master　Horse ↓ 48.53 48.53 0 4 4

40 江見　周作 ペトラ 神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.23 51.23 0 4 4

42 奥野　竜三 ジバゴ ベルホースファーム ↓ 54.12 54.12 0 4 4

26 平井　友和 ル・エクレール ドリームファーム ↓ 55.05 55.05 0 4 4

56 村岡　一孝 サンディエゴ 霧島高原乗馬クラブ ↓ 57.63 57.63 0 4 4

20 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬クラブエクウス一宮 ↓ 59.32 59.32 0 4 4

7 福島　大輔 グラムアー ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 72.54 72.54 4 0 4

52 佃　日出彦 キングアーサー 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 ↓ 61.58 61.58 1 4 5

39 徳永　隆宏 バンディートG 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ 62.02 62.02 1 4 5

50 西脇　友彦 ワリビ SILVANO　STABLES 76.88 76.88 5 0 5

47 高田　耕平 ウォールストリート STABLE　HORSEPOWER ↓ 64.53 64.53 2 4 6

5 西脇　友彦 ブラットストーン SILVANO　STABLES ↓ 64.81 64.81 2 4 6

54 片山　篤 藤丸K 徳島乗馬俱楽部 ↓ 66.64 66.64 2 4 6

31 片山　篤 ランディーガ 徳島乗馬俱楽部 ↓ 69.50 69.50 3 4 7

34 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース ↑ 64.90 6.00 70.90 3 4 7

11 片山　篤 クールK 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ 55.45 55.45 0 8 8

55 磯村　佳美 カレラ 乗馬クラブエクウス一宮 ↓ ↓ 57.77 57.77 0 8 8

13 稗田　龍馬 コスモスK リトルホースクラブ ↓ ↓ 58.01 58.01 0 8 8

46 古川　芙三子 ファルコン カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 58.76 58.76 0 8 8

16 池田　弘彰 ドラゴ ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ ↓ 65.52 65.52 2 8 10

22 生田　将功 グレンツハース イクタトレーニングファーム ↑ ↓ 68.22 68.22 3 8 11

1 平井　友和 パンドラ ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 61.24 61.24 1 12 13
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主任審判員署名：

大会登録No. 開催日： 公式発表時刻：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ

第 ０２ 競技 競技名： Friendship障害飛越Ａ グレード： 中障害D 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 60秒  制限タイム 120秒

競技場タイプ： インドア

P： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 審判名 平野　滋章

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

2016/12/1

全長　350m 規定タイム

9 古川　芙三子 アブドラードYH カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 62.78 62.78 1 12 13

63 平井　友和 セルヴィス ドリームファーム ↓ ↑ 80.91 80.91 6 8 14

49 村上　浩隆 カランダ 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 81.77 81.77 6 8 14

33 陶器　修一 カラカルLS ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↓ ↓ ↑ 97.51 97.51 10 12 22

14 陶器　修一 マンボラシラ ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↑↑E:2反抗 E

41 岡　重充 AEAオロックス 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑E:2反抗 E

62 江見　周作 ライドオンドリーム 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗 E

28 本田　恵士 ジモーナ 杉谷乗馬クラブ R

37 七瀬　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー R
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 380m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総
タイム

備考

1 13 林　義昌 0018717 ヴェスパS 0054968 北総乗馬クラブ 46.33 46.33 0 46.33

2 29 佐藤　泰 0023076 ヴェルトS･G 0057430 チェスナットファーム 46.49 46.49 0 46.49

3 61 中村　麻希 0014707 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール 46.63 46.63 0 46.63

4 19 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬俱楽部 47.30 47.30 0 47.30

5 17 杉山　慎一郎　 0009306 ジョイコフ 0057110 藤沢乗馬クラブ 48.27 48.27 0 48.27

6 36 仁田原　志起 0004047 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 44.47 44.47 4 48.47

7 47 高嶋　佑典 0026488 ルナ・クレシェンテ 0055208 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 45.06 45.06 4 49.06

8 49 岩館　正彦 0018634 カイルアブルー 0057521 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 45.10 45.10 4 49.10

9 2 芹澤　永治 0005227 アレクセイ 0057458 ステーブルクリアラウンド 49.28 49.28 0 49.28

10 57 水谷　亜紀 0007584 ノーシックレット 0053572 ベルホースファーム 50.06 50.06 0 50.06

11 21 福島　大輔 0007270 シャンピオナ 0055878 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ 46.11 46.11 4 50.11

12 32 岡田　有里 0014708 ジッパー 0055260 笠松ライディングスクール 50.20 50.20 0 50.20

13 15 田中　利幸 0021889 ワンダ 0056573 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.89 50.89 0 50.89

14 11 岩館　正彦 0018634 プレミオン 0056463 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 46.90 46.90 4 50.90

15 37 小川　倫子 0014043 マレーネJr 0056277 杉谷乗馬クラブ 52.36 52.36 0 52.36

16 28 千古　七瀬 0011554 アイトワ 0057092 明石乗馬協会 52.43 52.43 0 52.43

17 3 正井　基行 0015617 ピーノ 0056520 乗馬クラブクレイン倉敷 53.03 53.03 0 53.03

18 46 西脇　友彦 0017605 ペンタゴン 0056329 SILVANO　STABLES ↓ 49.42 49.42 4 53.42

19 51 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター 53.54 53.54 0 53.54

20 23 向井　友美子 0023316 ギグル 0054151 成田乗馬クラブ 53.80 53.80 0 53.80

21 42 服部　統祥 0021362 コルロウド 0057112 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.57 54.57 0 54.57

22 39 竹中　健輔 0017865 メッテルニヒ 0053284 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↓ 47.89 47.89 8 55.89

23 7 西脇　友彦 0017605 グレースデルコルテ 0056879 SILVANO　STABLES ↓ ↓ 48.01 48.01 8 56.01

24 50 福島　章 0014856 エミネンス 0057192 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 56.08 56.08 0 56.08

2016/12/2
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 380m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総
タイム

備考

2016/12/2

25 6 古川　芙三子 0016760 エンディーラYH 0057601 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 56.49 56.49 0 56.49

26 20 大谷　直生 0023037 ゼレンM 0055483 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↓ 52.90 52.90 4 56.90

27 59 菊竹　桃子 0028045 ファルコン 0055174 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 53.13 53.13 4 57.13

28 10 平井　康之 0013995 ストロベリータルト 0055515 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 49.67 49.67 8 57.67

29 54 林　義昌 0018717 エイブルブラッド 0057131 北総乗馬クラブ ↓ ↓ 51.17 51.17 8 59.17

30 52 大森　海里 0027541 スパロウ 0050691 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↑ 55.67 55.67 4 59.67

31 4 岡　重光 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.85 59.85 0 59.85

32 45 田中　利幸 0021889 紫陽花 0055068 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 52.52 52.52 8 60.52

33 53 尾崎　希歩 0027944 エキサイト 0053595 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 56.84 56.84 4 60.84

34 33 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 49.66 49.66 12 61.66

35 14 平井　勝久 0018003 ユニコン 0057588 ドリームファーム ↓ ↓ 53.67 53.67 8 61.67

36 41 櫻井　綾音 0028571 I'mコウセイ 0056369 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 58.33 58.33 4 62.33

37 24 幣内　結衣 0028186 シャイニングライト 0055382 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 60.15 60.15 4 64.15

38 5 村上　浩隆 0003572 カランダ 0056396 杉谷乗馬クラブ 65.49 65.49 0 65.49

39 27 梅田　信 0007605 カシス 0057202 甲南大学体育会馬術部 ↓ 61.85 61.85 4 65.85

40 63 正井　基行 0015617 ハクユウゼウス 0057512 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 58.59 58.59 8 66.59

41 22 正井　基行 0015617 花凛 0057159 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 59.60 59.60 8 67.60

42 58 小河　恵美子 0023816 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬俱楽部 ↓ 64.22 64.22 4 68.22

43 34 泉　早也圭 0018215 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 60.92 60.92 8 68.92

44 16 泉　早也圭 0018215 ジミニークリケット 0053151 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 65.53 65.53 4 69.53

45 43 池田　燿子 0021093 ホワイトウィナーⅡ 0050954 北総乗馬クラブ ↑ ↓ 66.29 66.29 4 70.29

46 12 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬俱楽部 ↑ 64.92 6.00 70.92 0 70.92

47 38 木原　康弘 0022967 ジェッタシー 0056986 Master　Horse ↑ 73.05 73.05 0 73.05

48 56 村上　翔馬 0028013 ジェームスベイ 0056801 杉谷乗馬クラブ ↑ 77.44 77.44 0 77.44
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 380m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総
タイム

備考

2016/12/2

49 8 高嶋　佑典 0026488 ロードファルクス 0056736 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 89.89 89.89 4 93.89

1 服部　統祥 0021362 シドニー 0056042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

18 中村　麻希 0014707 Jカルテット 0055037 笠松ライディングスクール ↑E:落馬のため失権 E

25 山田　英理名 0025325 タンボルギーニ 0055953 杉谷乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

26 佐々木　健太郎 0029083 メイルメジャー 0057006 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E:落馬のため失権 E

30 山口　千明 0024426 アリアナM 0055034 STABLE　HORSEPOWER ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

44 井上　もか 0029370 ライズ 0057308 乗馬クラブクレイン福岡 ↑↑E:2反抗のため失権 E

48 陶器　修一 0003402 キャプテンクールK 0054396 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↑↑E:2反抗のため失権 E

9 仁部　泰夢 0029368 タンバルンバ 0057382 乗馬クラブクレイン福岡 WD

31 七瀬　大 0022903 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー WD

35 片山　淳 0008349 レイバーグ 0057371 徳島乗馬俱楽部 WD

40 磯村　佳美 0005595 ウーサス 0053255 乗馬クラブエクウス一宮 WD

55 仁部　泰夢 0029368 クゥオリティ 0056082 乗馬クラブクレイン福岡 WD

60 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 ドリームファーム WD

62 清水　茉理香 0029112 グラール・ラ・ソート 0053908 藤沢乗馬クラブ WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 370m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 27 佐藤　泰 0023076 ヴェルトS・G 0057430 チェスナットファーム 42.64 42.64 0 42.64

2 35 吉村　英喜 0011745 チューリッヒ 0057470 福井県馬術連盟 44.28 44.28 0 44.28

3 4 芹澤　永治 0005227 カサブランカ・キャッシュ 0053915 ステーブルクリアラウンド 44.35 44.35 0 44.35

4 22 水山　大輔 0007542 ブシェロン 0057534 成田乗馬クラブ 44.51 44.51 0 44.51

5 51 西崎　純郎 0013816 サマー 0053138 岡山乗馬俱楽部 45.37 45.37 0 45.37

6 47 高嶋　佑典 0026488 I'mダニエル 0055698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 43.66 43.66 4 47.66

7 17 佐藤　賢希 0010562 峯月 0056079 明松寺馬事公苑 ↓ 44.11 44.11 4 48.11

8 52 政兼　実佳 0014681 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 ↓ 44.41 44.41 4 48.41

9 8 西脇　友彦 0017605 ブラットストーン 0055054 SILVANO　STABLES 49.59 49.59 0 49.59

10 21 三木　翔一朗 0018957 モンブラン 0053147 明石乗馬協会 49.75 49.75 0 49.75

11 9 岩館　正彦 0018634 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 46.18 46.18 4 50.18

12 45 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール 50.65 50.65 0 50.65

13 31 滝澤　和希 0027056 タガノマキシマム 0055649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 46.93 46.93 4 50.93

14 26 生田　将功 0001957 グレンツハース 0056490 イクタトレーニングファーム 51.18 51.18 0 51.18

15 44 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0053716 ベルホースファーム ↓ 47.58 47.58 4 51.58

16 55 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 47.79 47.79 4 51.79

17 14 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 52.13 52.13 0 52.13

18 5 陶器　修一 0003402 マンボラシラ 0054278 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ 52.44 52.44 0 52.44

19 60 高嶋　佑典 0026488 シドニー 0056042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 48.53 48.53 4 52.53

20 11 村岡　一孝 0006302 カシェ 0057567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 49.79 49.79 4 53.79

21 18 稗田　龍馬 0012076 コスモスK 0056006 リトルホースクラブ ↓ 50.65 50.65 4 54.65

22 19 高嶋　佑典 0026488 ヤマノカドゥ 0056367 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 51.11 51.11 4 55.11

23 36 徳永　隆宏 0011402 バンディートG 0057561 乗馬クラブルヴァード花畑 55.16 55.16 0 55.16

24 30 細川　紗恵美 0015641 ダルコJ 0053765 つま恋乗馬俱楽部 ↓ 51.47 51.47 4 55.47

25 57 岩館　正彦 0018634 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 48.09 48.09 8 56.09

2016/12/2
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 370m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

2016/12/2

26 49 平沢　康治 0013305 ナヴラス 0056286 北総乗馬クラブ ↓ ↓ 48.50 48.50 8 56.50

27 54 田中　利幸 0021889 ワンダ 0056573 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 56.73 56.73 0 56.73

28 24 岩館　正彦 0018634 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.83 56.83 0 56.83

28 32 吉田　光佑 0029296 ゴールデンフラッグ 0053162 福岡馬事公苑 ↓ ↓ 48.83 48.83 8 56.83

30 6 西崎　純郎 0013816 ブラックスミス 0056983 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 48.97 48.97 8 56.97

31 43 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 51.46 6.00 57.46 0 57.46

32 34 岡田　華穂 0028073 アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↑ 47.89 6.00 53.89 4 57.89

33 23 小川　倫子 0014043 ココア 0055454 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 50.06 50.06 8 58.06

34 59 西脇　友彦 0017605 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES 58.15 58.15 0 58.15

35 39 西崎　純郎 0013816 エクスキャリバー 0057529 岡山乗馬俱楽部 59.00 59.00 0 59.00

36 7 田中　利幸 0021889 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 51.02 51.02 8 59.02

37 33 村上　浩隆 0003572 カランダ 0056396 杉谷乗馬クラブ ↓ 56.24 56.24 4 60.24

38 58 平井　康之 0013995 クリッシー 0056890 服部緑地乗馬センター ↓ 56.47 56.47 4 60.47

39 2 小峰　姫織 0021727 シェルツォ デ アイル 0056657 八王子乗馬倶楽部 61.10 61.10 0 61.10

40 46 伯耆　秀典 0013149 エルヴィス 0057282 ホーキーホース ↓ ↓ ↓ 49.81 49.81 12 61.81

41 50 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ ↓ 58.00 58.00 4 62.00

42 48 稗田　龍馬 0012076 ウレケ 0056614 リトルホースクラブ ↓ ↓ 54.67 54.67 8 62.67

43 56 佐藤　泰 0023076 スターファイターＣＲ 0057395 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ 55.71 55.71 8 63.71

44 53 本田　晃希 0005379 ジモーナ 0057051 杉谷乗馬クラブ ↓ 60.46 60.46 4 64.46

45 10 福田　智彰 0026128 グラスランド 0054588 藤沢乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 53.63 53.63 12 65.63

46 28 平林　小秋 0000306 ルクソールⅢ 0052862 STABLE　HORSEPOWER ↓ ↓ 58.55 58.55 8 66.55

47 41 磯村　佳美 0005595 カレラ 0056027 乗馬クラブエクウス一宮 ↑ 67.09 67.09 0 67.09

48 1 水山　大輔 0007542 チャーリーK 0057130 成田乗馬クラブ ↓ ↑ 63.12 63.12 4 67.12

49 16 田中　利幸 0021889 アサクサショパン 0057318 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 58.20 6.00 64.20 8 72.20

50 37 楠本　將斗 0027218 C'sインパドック 0057513 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 58.08 58.08 16 74.08
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大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 370m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

2016/12/2

51 3 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 ↑ ↓ 71.05 71.05 4 75.05

52 20 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ 71.84 71.84 4 75.84

53 29 片山　篤 0022240 ダンテ・ホワイト 0057357 徳島乗馬俱楽部 ↑ ↓ ↓ 61.99 6.00 67.99 8 75.99

54 13 本田　恵士 0013035 ケーニッヒL 0055069 杉谷乗馬クラブ ↑ 92.12 92.12 0 92.12

25 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権 E

38 津田　晴香 0022088 ヴィゼル 0053194 藤沢乗馬クラブ ↓E:落馬のため失権 E

12 林　忠義 0001384 クゥエンティン 0057460 北総乗馬クラブ WD

15 平井　康之 0013995 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター WD

40 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー WD

42 岩館　正彦 0018634 C'sクミッキー 0057113 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 380m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 9 村岡　一孝 0006302 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 47.50 47.50 0 47.50

2 13 福島　章 0014856 ザバンタ 0054520 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 48.59 48.59 0 48.59

3 30 佐藤　賢希 0010562 峯月 0056079 明松寺馬事公苑 ↓ 45.92 45.92 4 49.92

4 8 佐藤　賢希 0010562 黒姫 0055570 長野県馬術連盟 ↓ 46.71 46.71 4 50.71

5 20 広瀬　祥吾 0024136 ザメントス 0056663 チェスナットファーム 50.91 50.91 0 50.91

6 2 佐藤　浩之 0005391 カヴァーガール 0056818 ＪＢ北広島乗馬クラブ 51.04 51.04 0 51.04

7 28 岩館　正彦 0018634 I'mキャスパー 0055697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.90 51.90 0 51.90

8 4 藤原　彩香 0024905 セルヴィス 0055360 ドリームファーム 53.37 53.37 0 53.37

9 19 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島乗馬俱楽部 ↓ 50.46 50.46 4 54.46

10 31 池田　弘彰 0001541 クラールヴィンツZ 0057517 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 55.04 55.04 0 55.04

11 29 村岡　一孝 0006302 サンディエゴ 0057568 霧島高原乗馬クラブ 55.77 55.77 0 55.77

12 26 垂脇　昂祐 0024904 ズラタン 0056000 ドリームファーム ↓ 52.52 52.52 4 56.52

13 22 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 52.82 52.82 4 56.82

14 23 古川　芙三子 0016760 アブドラードYH 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 53.47 53.47 4 57.47

15 5 田中　利幸 0021889 RBHシャルドネ 0057515 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.62 57.62 0 57.62

16 7 池田　弘彰 0001541 ツィータ 0056456 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ 53.85 53.85 4 57.85

17 10 古市　英莉伽 0023665 アンシェーヌ 0051944 藤沢乗馬クラブ ↓ 55.00 55.00 4 59.00

18 32 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master　Horse ↓ 55.09 55.09 4 59.09

19 3 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master　Horse ↑ 53.13 6.00 59.13 0 59.13

20 6 西崎　純郎 0013816 キャヴェンディッシュ 0057530 岡山乗馬俱楽部 ↓ 56.22 56.22 4 60.22

21 18 江見　周作 0001783 ペトラ 0054411 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ 54.83 54.83 8 62.83

22 17 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース ↓ 58.99 58.99 4 62.99

23 14 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブエクウス一宮 ↓ 59.16 59.16 4 63.16

24 21 小峰　姫織 0021727 シェルツォ デ アイル 0056657 八王子乗馬倶楽部 ↓ 63.35 63.35 4 67.35

25 12 城　寿文 0024631 レヴィ 0053618 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥＦＡＲＭ ↑↓ 65.60 65.60 4 69.60

2016/12/2
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 Ｃ 全長 380m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

2016/12/2

26 16 小川　尚也 0005539 ルンバエスH 0054474 タケナカファーム ↑ 71.20 71.20 0 71.20

27 11 吉川　正人 0016678 ウイングタイム 0056137 ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ 72.31 72.31 0 72.31

28 24 佐藤　泰 0023076 スターファイターＣＲ 0057395 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ ↓ ↓ 58.24 58.24 16 74.24

29 27 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 岡山乗馬俱楽部 ↓ 74.02 74.02 4 78.02

30 25 陶器　修一 0003402 カラカルLS 0055299 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↑ ↓ 76.90 76.90 4 80.90

31 1 西脇　友彦 0017605 グレースデルコルテ 0056879 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ ↓ ↑ 76.63 76.63 8 84.63

15 吉村　英喜 0011745 アザモア 0056437 福井県馬術連盟 WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 C 全長 450m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章
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水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 6 岩館　正彦 0018634 C'sセシル 0056795 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.64 57.64 0 57.64

2 2 芹澤　永治 0005227 カサブランカ・キャッシュ 0053915 ステーブルクリアラウンド 58.39 58.39 0 58.39

3 5 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 59.51 59.51 0 59.51

4 23 吉田　賢人 0021089 シェヴィニオン 0057477 成田乗馬クラブ 62.97 62.97 0 62.97

5 7 杉山　慎一郎 0009306 ルポW 0054974 藤沢乗馬クラブ ↓ 59.37 59.37 4 63.37

6 8 池田　弘彰 0001541 ドラゴ 0052596 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ 59.46 59.46 4 63.46

7 1 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 ↓ 59.92 59.92 4 63.92

8 25 山田　麻由 0021892 ウバリナ 0054454 成田乗馬クラブ ↓ 60.88 60.88 4 64.88

9 28 高嶋　佑典 0026488 CRNガバナイズド 0056928 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 62.37 62.37 4 66.37

10 26 芹澤　永治 0005227 アレクセイ 0057458 ステーブルクリアラウンド ↓ ↓ 59.49 59.49 8 67.49

11 16 村岡　一孝 0006302 ヴァーチャルシャドー 0057565 霧島高原乗馬クラブ ↓ 63.75 63.75 4 67.75

12 18 仁田原　志起 0004047 ジャストフェリックス 0056462 熊本県馬術連盟 ↓ 63.83 63.83 4 67.83

13 11 陶器　修一 0003402 マンボラシラ 0054278 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↓ 69.78 69.78 4 73.78

14 24 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ ↓ 66.92 66.92 8 74.92

15 4 山田　麻由 0021892 ジダーン 0057128 成田乗馬クラブ ↓ 71.00 71.00 4 75.00

16 10 高田　耕平 0022733 カピデヴィラフランカ 0057462 STABLE　HORSEPOWER ↑ 75.10 75.10 0 75.10

17 19 西崎　純郎 0013816 アティラバンエッセン 0054756 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 69.00 69.00 8 77.00

18 17 渡辺　祐香 0001857 コンテッサー 0056575 つま恋乗馬俱楽部 ↓ ↓ 69.91 69.91 8 77.91

19 12 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ ↓ 77.84 77.84 4 81.84

20 27 千古　七瀬 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 68.61 68.61 16 84.61

21 3 平井　友和 0002999 パンドラ 0057129 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.35 75.35 20 95.35

21 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↓R:棄権 R

9 藤本　光国 0018834 ロードボス 0056066 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ WD

13 林　忠義 0001384 ラナシュン 0054343 北総乗馬クラブ WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A：スピード＆ハンディネス グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 C 全長 450m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

2016/12/2

14 泉　早也圭 0018215 チアーズ 0056041 乗馬クラブクレイン京都 WD

15 佃　日出彦 0005943 キングアーサー 0056285 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 WD

20 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 WD

22 横田　裕哉 0006961 アンタッチャブル 0055920 乗馬クラブクレイン奈良 WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 大障害飛越B：ｽﾋﾟｰﾄﾞｱﾝﾄﾞﾊﾝﾃﾞｨﾈｽ グレード： 大障害Ｂ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI239,263 基準 C 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 8 佐藤　泰 0023076 如意 0054263 明松寺馬事公苑 ↓ 56.73 56.73 4 60.73

2 9 渡辺　祐香 0001857 フィルーVDK 0055551 つま恋乗馬俱楽部 61.76 61.76 0 61.76

3 4 福島　大輔 0007270 グラムアー 0056065 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 62.04 62.04 0 62.04

4 7 高田　耕平 0022733 エクリプスファンデンヘングステンポール 0057463 STABLE　HORSEPOWER 67.16 67.16 0 67.16

5 10 増山　誠倫 0008082 ジョニーブロント 0053462 小山乗馬クラブ ↓ ↓ 60.30 60.30 8 68.30

6 5 芹澤　永治 0005227 エアポート 0054802 ステーブルクリアラウンド ↓ ↓ 63.82 63.82 8 71.82

7 2 宇都宮　誉司 0013918 ヴィギラント 0053920 成田乗馬クラブ ↓ 68.34 68.34 4 72.34

8 6 本田　恵士 0013035 ジモーナ 0057051 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 66.24 66.24 12 78.24

9 3 片山　篤 0022240 クールK 0055244 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 66.70 66.70 12 78.70

10 1 村岡　一孝 0006302 ヴァーチャルシャドー 0057565 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.10 65.10 16 81.10

11 12 佃　日出彦 0005943 ロビンソン 0055127 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 ↓ ↓ ↑ ↓ 65.81 6.00 71.81 12 83.81

12 13 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.03 71.03 20 91.03

11 高田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 SILVANO　STABLES WD

2016/12/2
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 29 岩館　正彦 0018634 カイルアブルー 0057521 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 43.49 43.49 0 0 0

2 57 有田　奏司郎 0028097 ピチカートクィーン 0050318 リトルホースクラブ 44.86 44.86 0 0 0

3 14 西脇　友彦 0017605 ペンタゴン 0056329 SILVANO　STABLES 47.93 47.93 0 0 0

4 24 竹原　彩香 0022243 ジャストフェリックス 0056462 熊本県馬術連盟 49.80 49.80 0 0 0

5 1 芹澤　永治 0005227 アレクセイ 0057458 ステーブルクリアラウンド 50.43 50.43 0 0 0

6 5 有田　奏司郎 0028097 オベリックス 0051330 リトルホースクラブ 50.62 50.62 0 0 0

7 4 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬俱楽部 50.74 50.74 0 0 0

8 32 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.15 51.15 0 0 0

9 15 水谷　ひなた 0027655 マイティマイケル 0053822 ベルホースファーム 51.41 51.41 0 0 0

10 45 古川　芙三子 0016760 エンディーラYH 0057601 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 53.94 53.94 0 0 0

11 18 平井　康之 0013995 ストロベリータルト 0055515 服部緑地乗馬センター 54.50 54.50 0 0 0

12 64 村上　翔馬 0028013 ジェームスベイ 0056801 杉谷乗馬クラブ 54.98 54.98 0 0 0

13 26 木原　康弘 0022967 ジェッタシー 0056986 Master　Horse 56.11 56.11 0 0 0

14 31 梅田　信 0007605 カシス 0057202 甲南大学体育会馬術部 56.95 56.95 0 0 0

15 41 山口　千明 0024426 アリアナM 0055034 STABLE　HORSEPOWER 58.03 58.03 0 0 0

16 9 村上　浩隆 0003572 カランダ 0056396 杉谷乗馬クラブ 59.94 59.94 0 0 0

17 19 山内　のぞみ 0021862 カシェ 0057567 霧島高原乗馬クラブ 61.07 61.07 1 0 1

18 6 山田　なつみ 0029138 ウォールストリート 0056008 STABLE　HORSEPOWER 63.35 63.35 1 0 1

19 65 大森　海里 0027541 スパロウ 0050691 徳島乗馬俱楽部 ↓ 43.55 43.55 0 4 4

20 38 仁田原　志起 0004047 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 43.81 43.81 0 4 4

21 56 中村　麻希 0014707 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ 44.61 44.61 0 4 4

22 23 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬俱楽部 ↓ 45.25 45.25 0 4 4

23 52 杉山　慎一郎　 0009306 ジョイコフ 0057110 藤沢乗馬クラブ ↓ 47.36 47.36 0 4 4

24 37 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 50.12 50.12 0 4 4

25 36 岡田　有里 0014708 ジッパー 0055260 笠松ライディングスクール ↓ 50.14 50.14 0 4 4

26 66 山内　のぞみ 0021862 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 50.17 50.17 0 4 4

27 53 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↓ 50.42 50.42 0 4 4

28 30 千古　七瀬 0011554 アイトワ 0057092 明石乗馬協会 ↓ 51.39 51.39 0 4 4

29 48 竹中　健輔 0017865 メッテルニヒ 0053284 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 51.57 51.57 0 4 4

2016/12/3
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

2016/12/3

30 3 服部　統祥 0021362 シドニー 0056042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 52.06 52.06 0 4 4

31 13 平井　勝久 0018003 ユニコン 0057588 ドリームファーム ↓ 52.89 52.89 0 4 4

32 50 陶器　修一 0003402 ゼレンM 0055483 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↓ 54.46 54.46 0 4 4

33 43 正井　基行 0015617 ビーノ 0056520 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 55.00 55.00 0 4 4

34 8 林　義昌 0018717 エイブルブラッド 0057131 北総乗馬クラブ ↓ 55.98 55.98 0 4 4

35 2 正井　基行 0015617 ハクユウゼウス 0057512 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 56.91 56.91 0 4 4

36 33 中島　萌南 0027548 ドラゴ 0052596 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ 60.94 60.94 1 4 5

37 54 吉野　真奈 0029084 カピデヴィラフランカ 0057462 STABLE　HORSEPOWER ↓ 61.94 61.94 1 4 5

38 11 泉　早也圭 0018215 ジミニークリケット 0053151 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 64.76 64.76 2 4 6

39 35 小川　倫子 0014043 マレーネJr 0056277 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ 48.65 48.65 0 8 8

40 63 高嶋　佑典 0026488 ルナ・クレシェンテ 0055208 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 51.34 51.34 0 8 8

41 61 豊原　浩 0025427 ブラットストーン 0055054 SILVANO　STABLES ↓ ↓ 55.95 55.95 0 8 8

42 49 服部　統祥 0021362 コルロウド 0057112 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.45 56.45 0 8 8

43 7 福島　章 0014856 エミネンス 0057192 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ ↓ 56.80 56.80 0 8 8

44 62 池田　燿子 0021093 ホワイトウィナーⅡ 0050954 北総乗馬クラブ ↑ ↓ 55.67 6.00 61.67 1 8 9

45 10 中村　麻希 0014707 Jカルテット 0055037 笠松ライディングスクール ↑ 76.93 76.93 5 4 9

46 22 向井　友美子 0023316 ギグル 0054151 成田乗馬クラブ ↓ ↓ 66.09 66.09 2 8 10

47 39 田中　蒼 0027025 ヤマノカドゥ 0056367 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 44.32 44.32 0 12 12

48 60 櫻井　綾音 0028571 I'mコウセイ 0056369 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 54.72 54.72 0 12 12

49 21 七瀬　大 0022903 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 55.31 55.31 0 12 12

50 42 後藤　久徳 0021790 紫陽花 0055068 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 58.19 58.19 0 12 12

51 44 佐々木　健太郎 0029083 メイルメジャー 0057006 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↓ 73.90 73.90 4 8 12

52 20 松島　更紗 0027601 グレースデルコルテ 0056879 SILVANO　STABLES ↑ ↓ 78.33 78.33 5 8 13

53 17 高嶋　佑典 0026488 ロードファルクス 0056736 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↓ 79.50 79.50 5 8 13

54 25 幣内　結衣 0028186 シャイニングライト 0055382 乗馬クラブクレイン京都 ↑↓ ↓ 70.99 70.99 3 12 15

55 34 泉　早也圭 0018215 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.65 6.00 72.65 4 36 40

12 清水　茉理香 0029112 グラール・ラ・ソート 0053908 藤沢乗馬クラブ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

27 東　昌美 0026364 プレミオン 0056463 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

28 井上　もか 0029370 ライズ 0057308 乗馬クラブクレイン福岡 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

2016/12/3

40 尾崎　希歩 0027944 エキサイト 0053595 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

47 松本　優 0024567 ケーニッヒL 0055069 杉谷乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

58 小林　弥生 0029144 シャンピオナ 0055878 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

16 仁部　泰夢 0029368 タンバルンバ 0057382 乗馬クラブクレイン福岡 WD

46 翠　黎二 0027645 ウーサス 0053255 乗馬クラブエクウス一宮 WD

51 水谷　ひなた 0027655 ノーシックレット 0053572 ベルホースファーム WD

55 仁部　泰夢 0029368 クゥオリティ 0056082 乗馬クラブクレイン福岡 WD

59 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 ドリームファーム WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越C：標準 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 52 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ 50.28 50.28 0 0 0

2 40 佐藤　泰 0023076 ヴェルトS・G 0057430 チェスナットファーム 51.33 51.33 0 0 0

3 42 水山　大輔 0007542 ブシェロン 0057534 成田乗馬クラブ 52.12 52.12 0 0 0

4 19 高嶋　佑典 0026488 I'mダニエル 0055698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.37 52.37 0 0 0

5 26 政兼　実佳 0014681 チューリッヒ 0057470 福井県馬術連盟 52.56 52.56 0 0 0

6 24 豊原　愛菜 0025741 グレンツハース 0056490 イクタトレーニングファーム 53.35 53.35 0 0 0

7 21 村岡　一孝 0006302 カシェ 0057567 霧島高原乗馬クラブ 53.54 53.54 0 0 0

8 44 杉山　慎一郎 0009306 ヴィゼル 0053194 藤沢乗馬クラブ 54.27 54.27 0 0 0

9 1 西脇　友彦 0017605 ブラットストーン 0055054 SILVANO　STABLES 54.81 54.81 0 0 0

10 6 水山　大輔 0007542 チャーリーK 0057130 成田乗馬クラブ 55.17 55.17 0 0 0

11 14 小川　倫子 0014043 ココア 0055454 杉谷乗馬クラブ 56.41 56.41 0 0 0

12 9 田中　利幸 0021889 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.70 56.70 0 0 0

13 54 翠　黎二 0027645 カレラ 0056027 乗馬クラブエクウス一宮 56.71 56.71 0 0 0

14 5 水谷　亜紀 0007584 ノーシックレット 0053572 ベルホースファーム 57.02 57.02 0 0 0

15 56 中島　萌南 0027548 ツィータ 0056456 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 57.35 57.35 0 0 0

16 28 城　寿文 0024631 レヴィ 0053618 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥＦＡＲＭ 57.67 57.67 0 0 0

17 22 三木　翔一朗 0018957 モンブラン 0053147 明石乗馬協会 58.46 58.46 0 0 0

18 36 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0053716 ベルホースファーム 59.06 59.06 0 0 0

19 57 平井　康之 0013995 クリッシー 0056890 服部緑地乗馬センター 59.28 59.28 0 0 0

20 45 稗田　龍馬 0012076 ウレケ 0056614 リトルホースクラブ 60.80 60.80 0 0 0

21 32 村上　浩隆 0003572 カランダ 0056396 杉谷乗馬クラブ 62.57 62.57 0 0 0

22 49 菊竹　桃子 0028045 ファルコン 0055174 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 62.94 62.94 0 0 0

23 37 中島　夏樹 0027373 アティラバンエッセン 0054756 岡山乗馬俱楽部 63.24 63.24 0 0 0

24 23 徳永　隆宏 0011402 バンディートG 0057561 乗馬クラブルヴァード花畑 63.74 63.74 0 0 0

25 41 岡田　華穂 0028073 アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 52.40 52.40 0 4 4

26 46 田中　利幸 0021889 ワンダ 0056573 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.38 54.38 0 4 4

27 27 伯耆　秀典 0013149 エルヴィス 0057282 ホーキーホース ↓ 55.49 55.49 0 4 4

28 39 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール ↓ 57.25 57.25 0 4 4

29 8 西崎　純郎 0013816 ブラックスミス 0056983 岡山乗馬倶楽部 ↓ 59.85 59.85 0 4 4

30 29 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ ↓ 59.91 59.91 0 4 4

31 50 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 60.10 60.10 0 4 4

32 34 塩沢　進 0017430 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 60.42 60.42 0 4 4
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越C：標準 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

2016/12/3

33 17 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブエクウス一宮 ↓ 61.29 61.29 0 4 4

34 33 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↓ 61.79 61.79 0 4 4

35 2 上田　彩乃 0027815 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 62.30 62.30 0 4 4

36 7 二木　あい梨 0024775 カサブランカ・キャッシュ 0053915 ステーブルクリアラウンド ↓ 63.45 63.45 0 4 4

37 48 片山　篤 0022241 ダンテ・ホワイト 0057357 徳島乗馬俱楽部 ↓ 63.52 63.52 0 4 4

38 38 高嶋　佑典 0026488 シドニー 0056042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 65.66 65.66 0 4 4

39 60 佐藤　賢希 0010562 スターファイターＣＲ 0057395 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ 52.30 52.30 0 8 8

40 53 西崎　純郎 0013816 サマー 0053138 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 52.87 52.87 0 8 8

41 35 吉田　光佑 0029296 ゴールデンフラッグ 0053162 福岡馬事公苑 ↓ ↓ 55.72 55.72 0 8 8

42 20 稗田　龍馬 0012076 コスモスK 0056006 リトルホースクラブ ↓ ↓ 56.91 56.91 0 8 8

43 10 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 57.45 57.45 0 8 8

44 25 平沢　康治 0013305 ナヴラス 0056286 北総乗馬クラブ ↓ ↓ 57.99 57.99 0 8 8

45 30 細川　紗恵美 0015641 ダルコJ 0053765 つま恋乗馬俱楽部 ↓ ↓ 59.27 59.27 0 8 8

46 3 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ 60.33 60.33 0 8 8

47 58 西脇　友彦 0017605 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES ↓ ↓ 61.79 61.79 0 8 8

48 31 松久　奈央 0026622 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 62.01 6.00 68.01 1 8 9

49 4 平林　小秋 0000306 ルクソールⅢ 0052862 STABLE　HORSEPOWER ↑↓ 68.69 68.69 1 8 9

50 13 福田　智彰 0026128 グラスランド 0054588 藤沢乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 59.15 59.15 0 12 12

51 12 田中　利幸 0021889 アサクサショパン 0057318 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 61.27 61.27 0 16 16

52 47 楠本　將斗 0027218 C'sインパドック 0057513 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.68 67.68 1 24 25

15 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

43 滝澤　和希 0027056 タガノマキシム 0055649 乗馬クラブクレイン京都 ↑E:落馬のため失権 E

11 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島乗馬俱楽部 WD

16 木庭　祥志 0015972 エクスキャリバー 0057529 岡山乗馬俱楽部 WD

18 平井　康之 0013995 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター WD

51 岩館　正彦 0018634 C'sクミッキー 0057113 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

55 小河　弘明 0005238 ボロケヴァントヘイケ 0054930 スプリングフィールド WD

59 山田　英理名 0025325 タンボルギーニ 0055953 杉谷乗馬クラブ WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越B：標準 グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 24 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 54.84 54.84 0 0 0

2 1 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島乗馬俱楽部 54.88 54.88 0 0 0

3 15 福島　章 0014856 ザバンタ 0054520 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 54.93 54.93 0 0 0

3 31 岩館　正彦 0018634 C'sセシル 0056795 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.93 54.93 0 0 0

5 21 江見　周作 0001783 ペトラ 0054411 神戸乗馬俱楽部 57.24 57.24 0 0 0

6 28 村岡　一孝 0006302 サンディエゴ 0057568 霧島高原乗馬クラブ 60.62 60.62 0 0 0

7 8 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master　Horse 62.40 62.40 0 0 0

8 14 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース 62.92 62.92 0 0 0

9 23 藤原　彩香 0024905 セルヴィス 0055360 ドリームファーム 63.62 63.62 0 0 0

10 26 小峰　姫織 0021727 シェルツォ デ アイル 0056657 八王子乗馬倶楽部 65.78 65.78 0 0 0

11 10 村岡　一孝 0006302 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 52.31 52.31 0 4 4

12 6 佐藤　賢希 0010562 黒姫 0055570 長野県馬術連盟 ↓ 56.17 56.17 0 4 4

13 32 西崎　純郎 0013816 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬俱楽部 ↓ 56.48 56.48 0 4 4

14 2 垂脇　昂祐 0024904 ズラタン 0056000 ドリームファーム ↓ 59.75 59.75 0 4 4

15 19 古市　英莉伽 0023665 アンシェーヌ 0051944 藤沢乗馬クラブ ↓ 60.10 60.10 0 4 4

16 25 池田　弘彰 0001541 クラールヴィンツZ 0057517 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ 61.49 61.49 0 4 4

17 9 伊藤　由晃 0025971 I'mキャスパー 0055697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 64.95 64.95 0 4 4

18 22 仁田原　志起 0004047 ジャストフェリックス 0056462 熊本県馬術連盟 ↑ 76.75 76.75 3 4 7

19 20 広瀬　祥吾 0024136 ザメントス 0056663 チェスナットファーム ↓ ↓ 55.79 55.79 0 8 8

20 5 西脇　友彦 0017605 グレースデルコルテ 0056879 ＳＩＬＶＡＮＯ　ＳＴＡＢＬＥＳ ↓ ↓ 63.56 63.56 0 8 8

21 7 西崎　純郎 0013816 キャヴェンディッシュ 0057530 岡山乗馬俱楽部 ↑ ↓ 75.83 75.83 3 8 11

22 16 吉川　正人 0016678 ウイングタイム 0056137 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 59.24 59.24 0 12 12

23 4 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.14 68.14 1 16 17

24 27 古川　芙三子 0016760 アブドラードYH 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↑↓ 　 95.81 95.81 8 12 20

25 11 陶器　修一 0003402 カラカルLS 0055299 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↓ ↓ ↑↓ ↓ 99.63 99.63 9 20 29

3 城　寿文 0024631 レヴィ 0053618 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥＦＡＲＭ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

13 小川　尚也 0005539 ルンバエスH 0054474 タケナカファーム ↑↑E:2反抗のため失権 E

29 佐藤　賢希 0010562 峯月 0056079 明松寺馬事公苑 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

30 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master　Horse ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

12 吉村　英喜 0011745 アザモア 0056437 福井県馬術連盟 WD

17 田中　利幸 0021889 RBHシャルドネ 0057515 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

18 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 岡山乗馬俱楽部 WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越A：標準 グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 360m 規定タイム 62sec  制限タイム 124sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8A 8B 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 23 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム 54.89 54.89 0 0 0

2 13 高嶋　佑典 0026488 CRNガルバナイズド 0056928 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.38 55.38 0 0 0

3 24 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 55.86 55.86 0 0 0

4 2 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 57.37 57.37 0 0 0

5 5 片山　篤 0022240 クールK 0055244 徳島乗馬俱楽部 57.98 57.98 0 0 0

6 6 山田　麻由 0021892 ウバリナ 0054454 成田乗馬クラブ 58.24 58.24 0 0 0

7 27 山田　麻由 0021892 ジダーン 0057128 成田乗馬クラブ 58.48 58.48 0 0 0

8 1 小峰　姫織 0021727 シェルツォ デ アイル 0056657 八王子乗馬倶楽部 59.60 59.60 0 0 0

9 9 村岡　一孝 0006302 ヴァーチャルシャドー 0057565 霧島高原乗馬クラブ 60.45 60.45 0 0 0

10 12 渡辺　祐香 0001857 コンテッサー 0056575 つま恋乗馬俱楽部 61.35 61.35 0 0 0

11 3 増山　誠倫 0008082 ジョニーブロント 0053462 小山乗馬クラブ ↓ 55.61 55.61 0 4 4

12 25 芹澤　永治 0005227 アレクセイ 0057458 ステーブルクリアラウンド ↓ 55.91 55.91 0 4 4

13 8 千古　七瀬 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ 57.69 57.69 0 4 4

14 21 吉田　賢人 0021089 シェヴィニオン 0057477 成田乗馬クラブ ↓ 58.25 58.25 0 4 4

15 17 高田　耕平 0022733 カピデヴィラフランカ 0057462 STABLE　HORSEPOWER ↓ 59.73 59.73 0 4 4

16 14 結城　夕貴 0022851 アヤックス 0056851 成田乗馬クラブ ↓ 62.46 62.46 1 4 5

17 19 杉山　慎一郎 0009306 ルポW 0054974 藤沢乗馬クラブ ↓ ↓ 56.10 56.10 0 8 8

18 26 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ 63.79 63.79 1 8 9

19 7 平井　友和 0002999 パンドラ 0057129 ドリームファーム ↓ ↓ 64.50 64.50 1 8 9

11 陶器　修一 0003402 マンボラシラ 0054278 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↑E:落馬のため失権 E

15 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 ↑E:落馬のため失権 E

4 芹澤　永治 0005227 カサブランカ・キャッシュ 0053915 ステーブルクリアラウンド WD

10 横田　裕哉 0006961 アンタッチャブル 0055920 乗馬クラブクレイン奈良 WD

16 藤本　光国 0018834 ロードボス 0056066 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ WD

18 林　忠義 0001384 ラナシュン 0054343 北総乗馬クラブ WD

20 泉　早也圭 0018215 チアーズ 0056041 乗馬クラブクレイン京都 WD

22 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 大障害飛越 CSI1*-W グレード： 大障害 分速： 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78sec  制限タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 290m 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8A 8B 8C 9 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 5A 6 7 8A 8B 9 10 14
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 佐藤　泰 0023076 如意 0054263 明松寺馬事公苑 70.89 70.89 0 0 0 38.32 38.32 0 0 0

2 5 渡辺　祐香 0001857 フィルーVDK 0055551 つま恋乗馬俱楽部 71.68 71.68 0 0 0 42.90 42.90 0 0 0

3 6 芹澤　永治 0005227 エアポート 0054802 ステーブルクリアラウンド 71.42 71.42 0 0 0 ↓ ↓ 39.65 39.65 0 8 8

4 3 福島　大輔 0007270 グラムアー 0056065 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 71.30 71.30 0 0 0 ↓ ↓ 39.71 39.71 0 8 8

5 9 高田　耕平 0022733
エクリプスファンデ
ンヘングステンポー
ル

0057463 STABLE　HORSEPOWER 74.23 74.23 0 0 0 ↓ ↓ 43.48 43.48 0 8 8

6 1 宇都宮　誉司 0013918 ヴィギラント 0053920 成田乗馬クラブ ↓ 73.08 73.08 0 4 4

7 7 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↑ 75.64 6.00 81.64 1 8 9

8 2 佃　日出彦 0005943 ロビンソン 0055127 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 ↓ ↓ ↓ 72.08 72.08 0 12 12

9 8 本田　恵士 0013035 ジモーナ 0057051 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 76.26 76.26 0 20 20

佃　日出彦 0005943 キングアーサー 0056285 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 WD

増山　誠倫 0008082 ジョニーブロント 0053462 小山乗馬クラブ WD

2016/12/3
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 320ｍ 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec  制限タイム 96sec

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章

J2： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 12 13 7 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 15 佐藤　賢希 0010562 黒姫 0055570 長野県馬術連盟 52.52 52.52 0 0 0 30.03 30.03 0 0 0

2 12 中村　麻希 0014707 Jカルテット 0055037 笠松ライディングスクール 53.79 53.79 0 0 0 33.11 33.11 0 0 0

3 58 山内　のぞみ 0021862 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ 51.69 51.69 0 0 0 33.89 33.89 0 0 0

4 32 千古　七瀬 0011554 アイトワ 0057092 明石乗馬協会 52.90 52.90 0 0 0 37.36 37.36 0 0 0

5 63 佐藤　泰 0023076 ヴェルトS・G 0057430 チェスナットファーム 48.01 48.01 0 0 0 ↓ 28.97 28.97 0 4 4

6 36 仁田原　志起 0004047 ディアダム 0052901 霧島高原乗馬クラブ 49.02 49.02 0 0 0 ↓ 31.39 31.39 0 4 4

7 22 有田　奏司郎 0028097 オベリックス 0051330 リトルホースクラブ 53.17 53.17 0 0 0 ↑ 42.00 42.00 0 4 4

8 1 林　義昌 0018717 ヴェスパS 0054968 北総乗馬クラブ 52.85 52.85 0 0 0 ↓ ↓ 31.18 31.18 0 8 8

9 40 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.62 53.62 0 0 0 ↓ ↓ 35.92 35.92 0 8 8

10 9 西脇　友彦 0017605 ペンタゴン 0056329 SILVANO　STABLES 52.22 52.22 0 0 0 ↑ ↓ 47.62 47.62 0 8 8

11 51 竹中　健輔 0017865 メッテルニヒ 0053284 三木山人と馬とのふれあいの森協会 51.42 51.42 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 33.51 33.51 0 12 12

12 29 小川　倫子 0014043 マレーネJr 0056277 杉谷乗馬クラブ 52.84 52.84 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 37.48 37.48 0 12 12

13 64 吉野　真奈 0029084 カピデヴィラフランカ 0057462 STABLE　HORSEPOWER 55.53 55.53 1 0 1

14 49 陶器　修一 0003402 ゼレンM 0055483 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ 56.52 56.52 1 0 1

15 23 山田　なつみ 0029138 ウォールストリート 0056008 STABLE　HORSEPOWER 56.65 56.65 1 0 1

16 13 村上　浩隆 0003572 カランダ 0056396 杉谷乗馬クラブ 57.10 57.10 1 0 1

17 17 大森　海里 0027541 スパロウ 0050691 徳島乗馬俱楽部 ↓ 47.50 47.50 0 4 4

18 4 正井　基行 0015617 ビーノ 0056520 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 50.28 50.28 0 4 4

19 8 高嶋　佑典 0026488 ロードファルクス 0056736 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 50.98 50.98 0 4 4

20 37 木原　康弘 0022967 ジェッタシー 0056986 Master　Horse ↓ 51.73 51.73 0 4 4

21 16 西崎　純郎 0013816 ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬俱楽部 ↓ 53.41 53.41 0 4 4

22 52 福島　章 0014856 エミネンス 0057192 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↓ 53.54 53.54 0 4 4

23 33 古川　芙三子 0016760 エンディーラYH 0057601 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 56.91 56.91 1 4 5

24 41 梅田　信 0007605 カシス 0057202 甲南大学体育会馬術部 ↓ 59.65 59.65 2 4 6

25 62 中村　麻希 0014707 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 49.19 49.19 0 8 8

26 67 佐々木　健太郎 0029083 メイルメジャー 0057006 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 50.07 50.07 0 8 8

27 18 平井　康之 0013995 ストロベリータルト 0055515 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 52.42 52.42 0 8 8

28 57 片山　篤 0022240 ダブルクリック 0052624 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ 52.53 52.53 0 8 8

2016/12/4
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 320ｍ 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec  制限タイム 96sec

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章

J2： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 12 13 7 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

2016/12/4

29 68 林　義昌 0018717 エイブルブラッド 0057131 北総乗馬クラブ ↓ ↓ 52.73 52.73 0 8 8

30 11 平井　勝久 0018003 ユニコン 0057588 ドリームファーム ↓ ↓ 53.83 53.83 0 8 8

31 53 櫻井　綾音 0028571 I'mコウセイ 0056369 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 54.80 54.80 0 8 8

32 35 正井　基行 0015617 ハクユウゼウス 0057512 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 57.22 57.22 1 8 9

33 46 村上　翔馬 0028013 ジェームスベイ 0056801 杉谷乗馬クラブ ↑ 71.95 71.95 5 4 9

34 65 清水　茉理香 0029112 グラール・ラ・ソート 0053908 藤沢乗馬クラブ ↑ ↓ 61.25 61.25 2 8 10

35 43 岩館　正彦 0018634 カイルアブルー 0057521 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 47.45 47.45 0 12 12

36 26 七瀬　大 0022903 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 53.52 53.52 0 12 12

37 34 豊原　浩 0025427 ブラットストーン 0055054 SILVANO　STABLES ↓ ↓ 73.65 73.65 5 8 13

38 56 小河　恵美子 0023816 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬俱楽部 ↑↓ 74.28 74.28 5 8 13

39 47 中島　萌南 0027548 ドラゴ 0052596 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↑↓ ↓ 61.56 61.56 2 12 14

40 60 松島　更紗 0027601 グレースデルコルテ 0056879 SILVANO　STABLES ↑ ↓ ↓ 64.95 64.95 3 12 15

41 28 後藤　久徳 0021790 紫陽花 0055068 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 55.88 55.88 1 16 17

42 48 曽我　太一 0028776 ジミニークリケット 0053151 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↓ ↓ 71.48 71.48 5 12 17

43 14 幣内　結衣 0028186 シャイニングライト 0055382 乗馬クラブクレイン京都 ↑↓ ↓ ↓ 58.43 6.00 64.43 3 16 19

44 2 片山　淳 0008349 レイバーグ 0057371 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 53.05 53.05 0 20 20

45 5 泉　早也圭 0018215 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 54.52 54.52 0 20 20

46 61 服部　統祥 0021362 コルロウド 0057112 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↓ ↓ 70.63 70.63 4 16 20

47 31 尾崎　希歩 0027944 エキサイト 0053595 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 75.01 75.01 6 20 26

3 安藤　直明 0020323 ダンテホワイト 0057357 徳島乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

7 福島　大輔 0007270 シャンピオナ 0055878 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

19 東　昌美 0026364 プレミオン 0056463 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

21 水谷　ひなた 0027655 マイティマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

24 山内　のぞみ 0021862 カシェ 0057567 霧島高原乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

25 池田　燿子 0021093 ホワイトウィナーⅡ 0050954 北総乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権 E

27 向井　友美子 0023316 ギグル 0054151 成田乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権 E

30 伊藤　篤 0055175 レオパルト 0055175 笠松ライディングスクール ↓ ↓ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

38 田中　蒼 0027025 ヤマノカドゥ 0056367 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 320ｍ 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec  制限タイム 96sec

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章

J2： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 12 13 7 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

2016/12/4

42 井上　もか 0029370 ライズ 0057308 乗馬クラブクレイン福岡 ↑↑E:2反抗のため失権 E

50 山口　千明 0024426 アリアナM 0055034 STABLE　HORSEPOWER ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

69 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↓E:落馬のため失権 E

6 服部　統祥 0021362 シドニー 0056042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

10 杉山　慎一郎　 0009306 ジョイコフ 0057110 藤沢乗馬クラブ WD

20 仁部　泰夢 0029368 クゥオリティ 0056082 乗馬クラブクレイン福岡 WD

39 横田　裕哉 0006961 バロン 0057511 乗馬クラブクレイン奈良 WD

44 翠　黎二 0027645 ウーサス 0053255 乗馬クラブエクウス一宮 WD

45 竹原　彩香 0022243 ジャストフェリックス 0056462 熊本県馬術連盟 WD

54 仁部　泰夢 0029368 タンバルンバ 0057382 乗馬クラブクレイン福岡 WD

55 有田　奏司郎 0028097 ピチカートクィーン 0050318 リトルホースクラブ WD

59 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 ドリームファーム WD

66 松本　優 0024567 ケーニッヒL 0055069 杉谷乗馬クラブ WD

70 水谷　ひなた 0027655 ノーシックレット 0053572 ベルホースファーム WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 260m 規定タイム 45sec  制限タイム 90sec

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 27580 審判名 高岸　多喜二

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 4A 4B 5 13 14
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 53 佐藤　賢希 0010562 黒姫 0055570 長野県馬術連盟 60.64 60.64 0 0 0 30.71 30.71 0 0 0

2 21 高嶋　佑典 0026488 I'mダニエル 0055698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.44 61.44 0 0 0 31.57 31.57 0 0 0

3 26 矢野　翔一 0016434 サマー 0053138 岡山乗馬俱楽部 58.64 58.64 0 0 0 31.77 31.77 0 0 0

4 14 吉村　英喜 0011745 チューリッヒ 0057470 福井県馬術連盟 61.17 61.17 0 0 0 32.59 32.59 0 0 0

5 34 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0053716 ベルホースファーム 62.60 62.60 0 0 0 32.73 32.73 0 0 0

6 6 二木　あい梨 0024775 カサブランカ・キャッシュ 0053915 ステーブルクリアラウンド 58.74 58.74 0 0 0 35.25 35.25 0 0 0

7 16 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブエクウス一宮 63.43 63.43 0 0 0 35.68 35.68 0 0 0

8 56 村岡　一孝 0006302 キャメラ 0056567 霧島高原乗馬クラブ 58.65 58.65 0 0 0 ↓ 28.80 28.80 0 4 4

9 32 岩館　正彦 0018634 ワンダリーアッシュ 0056258 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.03 62.03 0 0 0 ↓ 31.18 31.18 0 4 4

10 45 政兼　実佳 0014681 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 59.15 59.15 0 0 0 ↓ 32.34 32.34 0 4 4

11 8 田中　利幸 0021889 ジャンヌ 0056464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.00 64.00 0 0 0 ↓ 32.87 32.87 0 4 4

12 2 水谷　亜紀 0007584 ノーシックレット 0053572 ベルホースファーム 63.94 63.94 0 0 0 ↓ 34.79 34.79 0 4 4

13 4 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ 61.44 61.44 0 0 0 ↓ 36.62 36.62 0 4 4

14 20 佐藤　泰 0023076 ヴェルトS・G 0057430 チェスナットファーム 58.51 58.51 0 0 0 ↓ 37.33 37.33 0 4 4

15 27 水山　大輔 0007542 ブシェロン 0057534 成田乗馬クラブ 63.02 63.02 0 0 0 ↑ 39.35 39.35 0 4 4

16 43 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール 62.33 62.33 0 0 0 ↓ ↓ 33.14 33.14 0 8 8

17 36 平沢　康治 0013305 ナヴラス 0056286 北総乗馬クラブ 61.15 61.15 0 0 0 ↓ ↓ 34.14 34.14 0 8 8

18 3 上田　彩乃 0027815 ケレシンエニオ 0054725 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.50 64.50 1 0 1

19 22 西脇　友彦 0017605 ワリビ 0056056 SILVANO　STABLES 65.26 65.26 1 0 1

20 44 中島　夏樹 0027373 アティラバンエッセン 0054756 岡山乗馬俱楽部 65.76 65.76 1 0 1

21 17 本田　晃希 0005379 ジモーナ 0057051 杉谷乗馬クラブ 72.20 72.20 3 0 3

22 10 木庭　祥志 0015972 エクスキャリバー 0057529 岡山乗馬俱楽部 72.82 72.82 3 0 3

23 31 豊原　愛菜 0025741 グレンツハース 0056490 イクタトレーニングファーム ↓ 57.11 57.11 0 4 4

24 30 吉田　光佑 0029296 ゴールデンフラッグ 0053162 福岡馬事公苑 ↓ 58.59 58.59 0 4 4

25 24 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ 60.35 60.35 0 4 4

26 15 津田　晴香 0022088 ヴィゼル 0053194 藤沢乗馬クラブ ↓ 61.98 61.98 0 4 4

27 54 田中　利幸 0021889 ワンダ 0056573 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 62.13 62.13 0 4 4

28 9 水山　大輔 0007542 チャーリーK 0057130 成田乗馬クラブ ↓ 62.56 62.56 0 4 4

29 51 平井　康之 0013995 クリッシー 0056890 服部緑地乗馬センター ↓ 63.81 63.81 0 4 4

2016/12/4

1 / 2 ページ



大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 370m 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 260m 規定タイム 45sec  制限タイム 90sec

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 27580 審判名 高岸　多喜二

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 4A 4B 5 13 14
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

2016/12/4

30 40 翠　黎二 0027645 カレラ 0056027 乗馬クラブエクウス一宮 ↓ 64.33 64.33 1 4 5

31 49 稗田　龍馬 0012076 コスモスK 0056006 リトルホースクラブ ↓ 64.74 64.74 1 4 5

32 41 城　寿文 0024631 レヴィ 0053618 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥＦＡＲＭ ↓ 64.76 64.76 1 4 5

33 33 小川　倫子 0014043 ココア 0055454 杉谷乗馬クラブ ↓ 64.79 64.79 1 4 5

34 35 滝澤　和希 0027056 タガノマキシマム 0055649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 56.40 56.40 0 8 8

35 57 中島　萌南 0027548 ツィータ 0056456 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ ↓ 58.08 58.08 0 8 8

36 23 岡田　華穂 0028073 アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 59.51 59.51 0 8 8

37 38 七瀬　大 0022903 メゾンエルソル 0052812 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 61.90 61.90 0 8 8

38 29 田中　利幸 0021889 アサクサショパン 0057318 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 62.39 62.39 0 8 8

39 7 西崎　純郎 0013816 ブラックスミス 0056983 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 65.41 65.41 1 8 9

40 37 細川　紗恵美 0015641 ダルコJ 0053765 つま恋乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 56.71 56.71 0 12 12

41 42 伯耆　秀典 0013149 エルヴィス 0057282 ホーキーホース ↓ ↓ ↓ 57.51 57.51 0 12 12

42 25 塩沢　進 0017430 ハノハノ 0055078 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 60.41 60.41 0 12 12

43 48 福田　智彰 0026128 グラスランド 0054588 藤沢乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 60.71 60.71 0 12 12

44 13 岡　重充 0003200 AEAオロックス 0055939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 62.18 62.18 0 12 12

45 1 佐藤　賢希 0010562 スターファイターＣＲ 0057395 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ ↓ 67.40 67.40 1 12 13

46 52 村上　浩隆 0003572 カランダ 0056396 杉谷乗馬クラブ ↓ ↑ 88.49 88.49 7 8 15

47 46 楠本　將斗 0027218 C'sインパドック 0057513 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ ↓ ↓ 69.65 6.00 75.65 3 16 19

48 47 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.70 57.70 0 20 20

49 5 平林　小秋 0000306 ルクソールⅢ 0052862 STABLE　HORSEPOWER ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 78.55 78.55 4 24 28

19 菊竹　桃子 0028045 ファルコン 0055174 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

11 平井　康之 0013995 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター WD

12 村岡　一孝 0006302 カシェ 0057567 霧島高原乗馬クラブ WD

18 稗田　龍馬 0012076 ウレケ 0056614 リトルホースクラブ WD

28 徳永　隆宏 0011402 バンディートG 0057561 乗馬クラブルヴァード花畑 WD

39 服部　統祥 0021362 シドニー 0056042 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

50 山口　新 0024805 ヴェルヴェットガール 0054029 カナディアンキャンプ乗馬クラブ WD

55 春日　耀斗 0028030 ナイキマジェスティ 0054386 乗馬クラブエトワール WD
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大会登録No. 2309 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越B：Final グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★★(2014.4~) 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec

P： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 27851 審判名 川田　早月

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8A 8B 8C 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 13 6 7 8A 8B 2 3 4B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 村岡　一孝 0006302 ディナスティ 0055968 霧島高原乗馬クラブ 53.79 53.79 0 0 0 34.11 34.11 0 0 0

2 17 福島　章 0014856 ザバンタ 0054520 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 55.31 55.31 0 0 0 34.48 34.48 0 0 0

3 14 藤原　彩香 0024905 セルヴィス 0055360 ドリームファーム 58.49 58.49 0 0 0 38.53 38.53 0 0 0

4 11 吉川　正人 0016678 ウイングタイム 0056137 ホースファームエルミオーレ豊田 55.77 55.77 0 0 0 39.29 39.29 0 0 0

5 8 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master　Horse 55.18 55.18 0 0 0 ↓ 32.75 32.75 0 4 4

6 10 古市　英莉伽 0023665 アンシェーヌ 0051944 藤沢乗馬クラブ 58.84 58.84 0 0 0 ↓ 37.58 37.58 0 4 4

7 3 徳永　隆宏 0011402 バンディートG 0057561 乗馬クラブルヴァード花畑 60.30 60.30 1 0 1

8 1 西脇　友彦 0017605 グレースデルコルテ 0056879 SILVANO　STABLES ↓ 54.79 54.79 0 4 4

9 20 池田　弘彰 0001541 クラールヴィンツZ 0057517 ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↓ 56.35 56.35 0 4 4

10 24 伊藤　由晃 0025971 I'mキャスパー 0055697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.65 56.65 0 4 4

11 16 千古　七瀬 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ 56.78 56.78 0 4 4

12 12 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島乗馬俱楽部 ↓ 57.22 57.22 0 4 4

13 22 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 岡山乗馬俱楽部 ↓ 59.24 59.24 0 4 4

14 2 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 56.03 56.03 0 12 12

15 15 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース ↓ ↓ ↓ 56.48 56.48 0 12 12

16 25 村岡　一孝 0006302 サンディエゴ 0057568 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 56.61 56.61 0 12 12

17 13 古川　芙三子 0016760 アブドラードYH 0055173 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.26 60.26 1 16 17

19 小川　尚也 0005539 ルンバエスH 0054474 タケナカファーム ↑↑E:2反抗のため失権 E

23 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master　Horse ↑↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

26 佐藤　賢希 0010562 峯月 0056079 明松寺馬事公苑 ↑↑E:2反抗のため失権 E

4 広瀬　祥吾 0024136 ザメントス 0056663 チェスナットファーム WD

5 田中　利幸 0021889 RBHシャルドネ 0057515 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

6 西崎　純郎 0013816 キャヴェンディッシュ 0057530 岡山乗馬俱楽部 WD

9 陶器　修一 0003402 カラカルLS 0055299 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ WD

18 吉村　英喜 0011745 アザモア 0056437 福井県馬術連盟 WD

21 小峰　姫織 0021727 シェルツォ デ アイル 0056657 八王子乗馬倶楽部 WD
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大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越A：Final ひょうごグランプリ グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 260m 規定タイム 45sec  制限タイム 90sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8A 8B 8C 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 4 5B 13 3 8A 8B 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 33 福島　大輔 0007270 グラムアー 0056065 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ 67.08 67.08 0 0 0 31.65 31.65 0 0 0

2 30 岩館　正彦 0018634 C'sセシル 0056795 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.11 62.11 0 0 0 32.78 32.78 0 0 0

3 5 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 68.11 68.11 0 0 0 ↓ 32.91 32.91 0 4 4

4 41 芹澤　永治 0005227 アレクセイ 0057458 ステーブルクリアラウンド 66.99 66.99 0 0 0 ↓ 33.89 33.89 0 4 4

5 21 吉田　賢人 0021089 シェヴィニオン 0057477 成田乗馬クラブ 65.43 65.43 0 0 0 ↑ 45.71 45.71 1 4 5

6 22 佐藤　泰 0023076 如意 0054263 明松寺馬事公苑 65.33 65.33 0 0 0 ↓ ↓ 31.55 31.55 0 8 8

7 23 芹澤　永治 0005227 カサブランカ・キャッシュ 0053915 ステーブルクリアラウンド 66.45 66.45 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 33.11 33.11 0 12 12

8 9 山田　麻由 0021892 ウバリナ 0054454 成田乗馬クラブ ↓ 65.44 65.44 0 4 4

9 3 垂脇　昂祐 0024904 ズラタン 0056000 ドリームファーム ↓ 67.12 67.12 0 4 4

10 13 渡辺　祐香 0001857 フィルーVDK 0055551 つま恋乗馬俱楽部 ↓ 68.58 68.58 0 4 4

11 39 山田　麻由 0021892 ジダーン 0057128 成田乗馬クラブ ↓ 69.06 69.06 1 4 5

12 18 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 69.96 69.96 1 8 9

13 28 渡辺　祐香 0001857 コンテッサー 0056575 つま恋乗馬俱楽部 ↓ ↓ 70.11 70.11 1 8 9

14 37 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 65.60 65.60 0 12 12

15 19 高嶋　佑典 0026488 CRNガバナイズド 0056928 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 65.94 65.94 0 12 12

16 2 藤原　彩香 0024905 セルヴィス 0055360 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 66.25 66.25 0 12 12

17 14 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 66.76 66.76 0 12 12

18 6 芹澤　永治 0005227 エアポート 0054802 ステーブルクリアラウンド ↓ ↓ ↓ 68.80 68.80 0 12 12

19 16 宇都宮　誉司 0013918 ヴィギラント 0053920 成田乗馬クラブ ↓ ↑ 75.25 6.00 81.25 4 8 12

20 34 江見　周作 0001783 ペトラ 0054411 神戸乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 69.40 69.40 1 16 17

21 29 杉山　慎一郎 0009306 ルポW 0054974 藤沢乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 85.92 85.92 5 12 17

22 36 千古　七瀬 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 73.19 73.19 2 16 18

23 11 平井　友和 0002999 パンドラ 0057129 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 74.95 74.95 2 16 18

24 4 広瀬　祥吾 0024136 ザメントス 0056663 チェスナットファーム ↓ ↑ ↓ ↓ 70.22 6.00 76.22 2 16 18

25 32 片山　篤 0022240 ランディーガ 0055971 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↑ ↓ 93.18 93.18 7 12 19

26 31 結城　夕貴 0022851 アヤックス 0056851 成田乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.24 70.24 1 24 25

27 15 村上　浩隆 0003572 ベンツ 0056511 杉谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.03 75.03 2 32 34

1 佐藤　賢希 0010562 峯月 0056079 明松寺馬事公苑 ↑R:棄権 R

7 片山　篤 0022240 クールK 0055244 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ R:棄権 R

8 佃　日出彦 0005943 キングアーサー 0056285 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 WD

10 藤本　光国 0018834 ロードボス 0056066 ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ WD

12 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬俱楽部 WD

17 村岡　一孝 0006302 ヴァーチャルシャドー 0057565 霧島高原乗馬クラブ WD

20 仁田原　志起 0004047 ジャストフェリックス 0056462 熊本県馬術連盟 WD

24 林　忠義 0001384 ラナシュン 0054343 北総乗馬クラブ WD

25 増山　誠倫 0008082 ジョニーブロント 0053462 小山乗馬クラブ WD

26 横田　裕哉 0006961 アンタッチャブル 0055920 乗馬クラブクレイン奈良 WD
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大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会:CSI1*-W Miki Hyogo／第4回ひょうごインドアグランプリ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越A：Final ひょうごグランプリ グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★★(2014.4~)適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 260m 規定タイム 45sec  制限タイム 90sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8A 8B 8C 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 4 5B 13 3 8A 8B 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 陶器　修一 0003402 マンボラシラ 0054278 ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ WD

35 高田　耕平 0022733 カピデヴィラフランカ 0057462 STABLE　HORSEPOWER WD

38 泉　早也圭 0018215 チアーズ 0056041 乗馬クラブクレイン京都 WD

40 佃　日出彦 0005943 ロビンソン 0055127 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：スピード＆ハンディネス グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238,FEI263 基準 C 全長 390m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 審判名 平山一哉

J1： 審判名 山﨑由紀子

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 17 吉田　裕介 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.77 54.77 0 54.77

2 16 栗本　紗奈 ラサーナタリトー 笠松ライディングスクール 55.47 55.47 0 55.47

3 10 吉田　裕介 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.13 56.13 0 56.13

OPEN 4 岡田　有里 アル・ファントム 笠松ライディングスクール 56.46 56.46 0 56.46

4 9 中野　正幸 ジラソーレ・パーチェ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.78 57.78 0 57.78

5 12 佐々木　凪 アル・ファントム 笠松ライディングスクール 58.04 58.04 0 58.04

7 黒河　裕 ヤマヒサメルツ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 58.24 58.24 0 58.24

14 古関　耕造 リトルアトム ＯＩＳＯ乗馬クラブ 62.15 62.15 0 62.15

11 村上　翔馬 ジェームスベイ 杉谷乗馬クラブ 62.99 62.99 0 62.99

2 田中　小百合 ヴェスパＳ 北総乗馬クラブ ↓ 59.79 59.79 4 63.79

OPEN 1 佐藤　浩之 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 67.96 67.96 0 67.96

OPEN 5 池田　弘彰 リトルアトム ＯＩＳＯ乗馬クラブ 69.20 69.20 0 69.20

18 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES 69.71 69.71 0 69.71

8 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ ↓ 69.61 69.61 4 73.61

15 小林　弥生 シャンピオナ ＳＴＡＲ　ＨＯＲＳＥＳ ↑ ↓ 74.22 74.22 4 78.22

3 吉田　裕介 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 63.09 63.09 16 79.09

01 山田　英里名 タンボルギーニ 杉谷乗馬クラブ ↑↑ E:２反抗のため失権 0.00 0 E

6 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 WD

13 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準 グレード： 小障害Ａ 分速：350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.2基準 Ａ全長 420m 規定タイム 72sec  制限タイム 144sec

競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 松尾　博幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 27 黒河　裕 ヤマヒサメルツ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 52.33 52.33 0 0 0

2 30 上田　瑠威 エイプリルズパラント 福井県馬術連盟 54.35 54.35 0 0 0

3 29 小河　真樹 アリゾナ スプリングフィールド 55.15 55.15 0 0 0

4 26 永合　更良々 ルナ・クレシェンテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.85 55.85 0 0 0

5 7 小河　真樹 ダーレーアラビアン スプリングフィールド 56.02 56.02 0 0 0

6 9 中野　正幸 ジラソーレ・パーチェ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.24 56.24 0 0 0

OPEN 1 林　義昌 ヴェスパＳ 北総乗馬クラブ 57.22 57.22 0 0 0

OPEN 8 池田　弘彰 リトルアトム ＯＩＳＯ乗馬クラブ 57.48 57.48 0 0 0

OPEN 10 岡田　有里 アル・ファントム 笠松ライディングスクール 64.85 64.85 0 0 0

7 01 林　成次 ライズ 乗馬クラブクレイン福岡 64.90 64.90 0 0 0

12 田中　小百合 ヴェスパＳ 北総乗馬クラブ 66.87 66.87 0 0 0

6 中村　信清 マラドーナ 福井県馬術連盟 66.98 66.98 0 0 0

15 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES 67.80 67.80 0 0 0

23 曽我　太一 ジミニークリケット 乗馬クラブクレイン京都 68.13 68.13 0 0 0

4 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 68.41 68.41 0 0 0

OPEN 34 藤井　光広 ゼレンM ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ 74.12 74.12 1 0 1

2 本田　恵士 タンボルギーニ 杉谷乗馬クラブ 80.61 80.61 3 0 3

32 栗本　紗奈 ラサーナタリトー 笠松ライディングスクール ↓ 51.81 51.81 0 4 4

13 吉田　裕介 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 55.48 55.48 0 4 4

25 多加　将陽 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 62.56 62.56 0 4 4

16 片山　淳 レイバーグ 徳島乗馬俱楽部 ↓ 67.10 67.10 0 4 4

OPEN 33 本田　恵士 ケーニッヒL 杉谷乗馬クラブ 87.43 87.43 4 0 4

5 正井　基行 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 55.81 55.81 0 8 8

20 古関　耕造 リトルアトム ＯＩＳＯ乗馬クラブ ↑ 86.97 86.97 4 4 8

11 山田　英里名 タンボルギーニ 杉谷乗馬クラブ ↑ ↓ 82.09 82.09 3 8 11

28 冨田　和弘 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 66.76 66.76 0 12 12

3 高橋　義明 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 68.84 68.84 0 12 12

02 松本　優 ケーニッヒL 杉谷乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗 E

14 松本　愛 ケーニッヒL 杉谷乗馬クラブ ↑E:2反抗 E

18 佐々木　凪 アル・ファントム 笠松ライディングスクール ↑E:2反抗 E

24 藤井　光広 ゼレンM ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ ↑E:落馬 E

17 木原　れな バロン Master　Horse WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準 グレード： 小障害Ａ 分速：350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.2基準 Ａ全長 420m 規定タイム 72sec  制限タイム 144sec

競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 松尾　博幸

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

2016/12/3

19 正井　基行 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

21 小河　弘明 アルハタル スプリングフィールド WD

22 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 WD

31 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第41回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：ファイナル グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.2 基準 Ａ 全長 350ｍ 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec

競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ　全長 250m 規定タイム 43sec  制限タイム 86sec

P： 審判名 平山一哉

J1： 審判名 山﨑由紀子

J2： 審判名 東田英夫

ジャンプオフ

順位 出番 選手名
会員
番号

馬匹名
登録
番号

所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 5 6A 6B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 小河　真樹 ダーレーアラビアン スプリングフィールド 55.99 55.99 0 0 0 31.56 31.56 0 0 0

2 28 多加　将陽 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.33 52.33 0 0 0 32.43 32.43 0 0 0

3 17 野村　敦子 アレクセイ ステーブルクリアラウンド 58.53 58.53 0 0 0 37.20 37.20 0 0 0

4 31 松田　直子 ファレーロドゥベルヴォ JB北広島乗馬クラブ 56.50 56.50 0 0 0 41.12 41.12 0 0 0

5 8 伊藤　篤 ジッパー 笠松ライディングスクール 55.29 55.29 0 0 0 44.40 44.40 2 0 2

6 10 永合　更良々 ルナ・クレシェンテ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.32 54.32 0 0 0 ↓ 30.86 30.86 0 4 4

7 30 正井　基行 花凛 乗馬クラブクレイン倉敷 58.19 58.19 0 0 0 ↓ 31.01 31.01 0 4 4

32 佐々木　凪 アル・ファントム 笠松ライディングスクール 54.53 54.53 0 0 0 ↓ 38.00 38.00 0 4 4

34 栗本　紗奈 ラサーナタリトー 笠松ライディングスクール 48.56 48.56 0 0 0 ↓ 38.85 38.85 0 4 4

26 山田　英里名 タンボルギーニ 杉谷乗馬クラブ 59.64 59.64 0 0 0 ↑ 40.96 40.96 0 4 4

24 西脇　友彦 セレーネ SILVANO　STABLES 54.87 54.87 0 0 0 ↑ ↓ 45.31 45.31 3 8 11

13 冨田　和弘 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.67 51.67 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 35.18 35.18 0 12 12

18 藤井　光広 ゼレンM ＳＴＡＢＬＥ　ＴＯＫＩ 57.70 57.70 0 0 0 ↑ ↑E:２反抗のため失権

25 古関　耕造 リトルアトム ＯＩＳＯ乗馬クラブ 59.60 59.60 0 0 0 ↑E:落馬のため失権

27 小河　真樹 アリゾナ スプリングフィールド 52.08 52.08 0 0 0 ↑E:２反抗のため失権

19 本田　恵士 タンボルギーニ 杉谷乗馬クラブ 61.43 61.43 1 0 1

2 本田　恵士 ケーニッヒＬ 杉谷乗馬クラブ 63.18 63.18 1 0 1

12 井上　もか ライズ 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ 47.55 47.55 0 4 4

22 黒河　裕 ヤマヒサメルツ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 54.95 54.95 0 4 4

20 片山　淳 レイバーグ 徳島乗馬俱楽部 ↓ 56.28 56.28 0 4 4

5 吉田　裕介 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 50.88 50.88 0 8 8

21 中野　正幸 ジラソーレ・パーチェ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 59.24 59.24 0 8 8

33 伊藤　篤 レオパルト 笠松ライディングスクール ↑ 74.15 74.15 4 4 8

3 高橋　義明 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↑ 73.11 73.11 4 12 16

E 7 松本　愛 ケーニッヒＬ 杉谷乗馬クラブ ↑E:2反抗のため失権 E

E 15 松本　優 ケーニッヒＬ 杉谷乗馬クラブ ↑ E:2反抗のため失権 E

E 29 安藤　直明 ダンテ・ホワイト 徳島乗馬俱楽部 ↑↓E:2反抗のため失権 E

WD 4 正井　基行 ビーノ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

WD 14 春日　海璃 ピーチプリンス 乗馬クラブエトワール WD

WD 16 正井　基行 ハクユウゼウス 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

WD 35 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 WD

OPEN 01 林　成次 ライズ 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ 49.30 49.30 #REF! 4 #REF!

OPEN 1 岡田　有里 ジッパー 笠松ライディングスクール 59.36 59.36 #REF! 0 #REF!

OPEN 9 片山　篤 ダンテ・ホワイト 徳島乗馬俱楽部 77.08 77.08 #REF! 0 #REF!

OPEN 11 池田　弘彰 リトルアトム ＯＩＳＯ乗馬クラブ 59.29 59.29 #REF! 0 #REF!

OPEN 23 岡田　有里 アル・ファントム 笠松ライディングスクール 54.33 54.33 #REF! 0 #REF!
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